
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Zestaw prezentowy Róża
Box

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Mydło dzięki bogatej bazie w skład której wchodzi olej kokosowy, masło shea, olej ryżowy i rycynowy
nie tylko dobrze oczyszcza nasze ciało, ale także je pielęgnuje.

Polecane jest do codziennego oczyszczania każdego typu skóry.

Zalecana do kąpieli relaksacyjnych.

Różany zapach doskonale relaksuje podczas kąpieli. W połączeniu z solą do kąpieli z płatkami róż
wprowadza odprężający nastrój w domowym spa. Mydło bardzo dobrze oczyszcza skórę, pozostawiając
ją odżywioną.

Wszystkie mydła są produkowane tradycyjną metodą na zimno. Dzięki  temu zachowują najwięcej
substancji dobroczynnie wpływających na naszą skórę.

INCI: Sodium Cocoate, Sodium Ricebramnate, Sodium Castorate, Sodium Shea Butterate, Glycerin,
Parfum, Geraniol, Citronellol.

Waga: 100g

Pakowany w kartonowe pudełko.
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Produkt nie posiada składników pochodzenia zwierzęcego.
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Suchy Olejek do Ciała Żurawina z Różą

Czym jest "suchy" olejek ?

Jest to niepowtarzalny produkt dający przyjemne wygładzenie i nawilżenie skóry bez uczucia tłustej
warstwy na ciele :)

Olejek natychmiastowo się wchłania nie pozostawiając tłustych plam.

Żurawina z Różą jest olejkiem regenerującym o przyjemnym, lekko słodkim zapachu.

Co znajdziemy w Żurawinie ?

Olej  Konopny  z  Konopi  Siewnej  dobrze  się  wchłania,  szybko  wygładza  i  regeneruje  naskórek.
Regularnie stosowany poprawia znacznie kondycję skóry. Zawiera NNKT(niezbędne nienasycone kwasy
tłuszczowe), które wzmacniają zniszczone komórki. Olej z konopi zawiera również kwasy nasycone,
witaminy oraz substancje aktywne.

Macerat z  Arniki  Górskiej  doskonale  regeneruje  naskórek,  redukuje  zaczerwienienia  i  pękania.
Zawiera  kwasy  tłuszczowe,  minerały,  oraz  witaminy  A  i  E.  Doskonale  się  wchłania,  zwiększa
elastyczność, wygładza i pielęgnuje skórę.

Macerat z Nagietka znany jest z działania gojącego i regenerującego, które jest związane głównie z
obecnością  karotenów  i  flawonoidów.  Ma  działanie  nawilżające,  zmiękczające  i  przeciwzapalne.  Ze
względu na wysoką zawartość witaminy E oraz kwasu linolowego w oleju słonecznikowym, macerat
posiada działanie antyoksydacyjne oraz mocno regenerujące.

Olej z Pestek Winogron  jest bogaty w NNKT: kwas linolowy i kwas α-linolowy, które naprawiają
barierę ochronną skóry. Aplikacja kwasów tłuszczowych uelastycznia skóre ̨i nadaje jej młodszy wyglad̨.
Wykazuje działanie nawilżające, odżywcze i przeciwstarzeniowe.

Coco-Caprylate/Caprate  jest  to  emolient  otrzymywany  z  oleju  kokosowego.  Jest  wyjątkowym
olejkiem nadającym skórze aksamitne odczucie. Jest to składnik niekomedogenny, czyli nie zatyka
porów skóry. Wygładza, nawilża i zwiększa sprężystość skóry, poprawiając jej barierę lipidową.

Jak używać ?

Przed użyciem wstrząśnij butelkę.

Stosuj olejek na oczyszczone mokre lub suche ciało.

Ciesz się jedwabiście miękką skórą.

Pojemność: 10ml

Pakowany w szklany słoik.

Produkt wegański.

INCI: Coco-Caprylate/Caprate, Vitis Vinifera Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Helianthus Annuus
Seed Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Arnica Montana Flower Extract, Parfum.

Każda partia produktu produkowana jest ręcznie i  jej  zapach, kolor i  konsystencja mogą się więc
nieznacznie różnić w zależności od partii.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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W skład kuli do kąpieli wchodzi masło SHEA oraz olej z pestek winogron, które nawilżają i regenerują
naskórek. Po kąpieli nasze ciało będzie miękkie i odżywione. Przyjemny różany zapach ukoi nasze
zmysły i zrelaksuje ciało.

INCI:  Sodium  Bicarbonate,  Citric  Acid,  Solanum  Tuberosum  Starch,  Vitis  Vinifera  Seed  Oil,
Butyrospermum Parkii Seed Butter, Parfum, Geraniol, Citronellol.

Waga netto: 70 gram
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Zestaw jest pięknie zapakowany w eko pudełko i przewiązany czerwoną wstążką.

Wymiar pudełka 14x14x10cm
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